

# JS Hansen Holding ApS

Smedebakken 105, 4. mf, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 18 26 69



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. maj 2016

Dirigent:

  
.....

**EY**

Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JS Hansen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Smedebakken 105, 4. mf 8600 Silkeborg
CVR-nr.	25 18 26 69
Stiftet	15. december 1999
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Skovslund Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer.

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 13.134 kr. og vurderes at være tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabsaf-læggelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Eksterne omkostninger	-31.132	-36.590
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.132</b>	<b>-36.590</b>
1	Personaleomkostninger	-554.156	-541.974
	Finansielle indtægter	771.575	778.374
	Finansielle omkostninger	-164.153	-258.050
	<b>Resultat før skat</b>	<b>22.134</b>	<b>-58.240</b>
2	Skat af årets resultat	-9.000	10.950
	<b>Årets resultat</b>	<b>13.134</b>	<b>-47.290</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	601.200	99.800
	Overført resultat	-588.066	-147.090
		<b>13.134</b>	<b>-47.290</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.642	52.033
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.642</b>	<b>52.033</b>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudt skatteaktiv	26.500	35.500
	Tilgodehavende selskabsskat	15.000	14.000
	Tilgodehavende dansk udbytteskat	17.013	7.602
	Andre tilgodehavender	35.000	20.000
		93.513	77.102
	<b>Værdipapirer</b>	<b>10.474.144</b>	<b>10.505.008</b>
	Likvide beholdninger	227.478	297.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.795.135</b>	<b>10.879.110</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.838.777</b>	<b>10.931.143</b>
	<b>PASSIVER</b>		
4	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.075.425	10.663.491
	Foreslået udbytte	601.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.801.625</b>	<b>10.888.291</b>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	37.152	42.852
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.152</b>	<b>42.852</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.838.777</b>	<b>10.931.143</b>
5	Eventualposter m.v.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2015	2014		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Gager og lønninger	551.280	539.280		
Pensioner	2.160	2.160		
Andre omkostninger til social sikring	716	534		
	<u>554.156</u>	<u>541.974</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Regulering skat tidligere år	0	50		
Regulering af udskudt skat	7.200	-12.000		
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskatteprocent (2014-2016)	1.800	1.000		
	<u>9.000</u>	<u>-10.950</u>		
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>				
<b>Andre kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	100.000	100.000		
Tilgang	0	0		
Afgang	0	0		
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
Værdireguleringer 1. januar	-47.967	-40.272		
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	-8.391	-7.695		
Værdireguleringer 31. december	<u>-56.358</u>	<u>-47.967</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>43.642</u>	<u>52.033</u>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>		
Kernesund Holding ApS	Silkeborg	10 %		
<b>4 Egenkapital</b>				
kr.	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	10.663.491	0	-588.066	10.075.425
Foreslået udbytte	99.800	-99.800	601.200	601.200
	<u>10.888.291</u>	<u>-99.800</u>	<u>13.134</u>	<u>10.801.625</u>

Selskabets egenkapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

**5 Eventualposter m.v.**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet prorata selvskyldnerkaution for Kernesund Holding ApS.

**7 Nærtstående parter**

JS Hansen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

***Bestemmende indflydelse***

Jørn Skovslund Hansen, Smedebakken 105, 4. mf, 8600 Silkeborg, der er kapitalejer.

***Øvrige***

Kernesund Holding ApS, jf. note 3.